

Årsredovisning för **Veermakers AB**

559257-6010

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Liljencrantz
Styrelseledamot

2022-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Veermakers AB, 559257-6010, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Veermakers lanserades i samband med möbelveckan i Stockholm Februari 2021. Affärsidén är att designa och producera exklusiva möbler och objekt för en internationellt köpstark kundgrupp med fokus på hög kvalitet, genuint hantverk och unik design. Då parterna redan har ett bolag tillsammans, Liljencrantz K. F. K. Master Cabinet-Makers, som gjort sig ett namn på den internationella marknaden mottogs även Veermakers med stort intresse från både media och internationella återförsäljare.

Bolagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Veermakers har nu funnits på marknaden sedan februari 2021 och därmed snabbt vunnit marknadsandelar i Sverige men framförallt internationellt, bland annat i USA, Kina och Storbritannien. Veermakers har mottagits med stort intresse från både global media och internationella återförsäljare. Försäljningen har ökat stadigt under året och vi ser att intresset för hantverk och unika möbler blir alltmer utbrett. Veermakers har under året lanserat fyra nya möbler och satsat på att fotografera och filma hela kollektionen. Detta har resulterat i högt kvalitativt innehåll för en helt ny hemsida som bolaget är i full gång med att utveckla. Veermakers är även i processen att ta fram en helt ny grafisk identitet som kommer att lanseras med den nya hemsidan under hösten 2022.

Med en snabbt växande efterfrågan har bolaget initierat nya starka relationer som ska gynna produktionen i framtiden. Planerna inför hösten med kommande lanseringar och samarbeten har redan fått stort intresse och utrymme bland kunder och media och det är med stor förväntan vi går in i ett nytt räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 435 574	1 751 774
Resultat efter finansiella poster	1 103 176	244 632
Soliditet %	63,2	50,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	490 000	191 494
Återbetalning av aktieägartillskott		-40 000	
Balanseras i ny räkning		191 494	-191 494
Årets resultat			873 484
Belopp vid årets utgång	50 000	641 494	873 484

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	641 494
Årets resultat	873 484
Summa	1 514 978

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	1 514 978
Summa	1 514 978

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-05-29 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 435 574	1 751 774
Övriga rörelseintäkter		38 981	223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 474 555	1 751 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 521 236	-1 355 606
Övriga externa kostnader		-823 136	-147 128
Övriga rörelsekostnader		-25 757	-4 631
Summa rörelsekostnader		-4 370 129	-1 507 365
Rörelseresultat		1 104 426	244 632
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	0
Summa finansiella poster		-1 250	0
Resultat efter finansiella poster		1 103 176	244 632
Resultat före skatt		1 103 176	244 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 692	-53 138
Årets resultat		873 484	191 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		299 361	204 388
Summa varulager m.m.		299 361	204 388
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		839 662	937 209
Övriga fordringar		823 664	133 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 471	4 326
Summa kortfristiga fordringar		1 704 797	1 075 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		473 974	177 863
Summa kassa och bank		473 974	177 863
Summa omsättningstillgångar		2 478 132	1 457 571
SUMMA TILLGÅNGAR		2 478 132	1 457 571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		641 494	490 000
Årets resultat		873 484	191 494
Summa fritt eget kapital		1 514 978	681 494
Summa eget kapital		1 564 978	731 494
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		267 686	666 807
Skatteskulder		282 830	53 138
Övriga skulder		46 506	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 132	6 132
Summa kortfristiga skulder		913 154	726 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 478 132	1 457 571

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under året och ingen ersättning har betalats till styrelsen.

Underskrifter

Stockholm

Louise Liljencrantz 2022-08-15
Louise Liljencrantz Datum
Styrelseordförande

Kalle Kemppainen 2022-08-15
Kalle Kemppainen Datum
Styrelseledamot

Kristin Rudenstam 2022-08-15
Kristin Rudenstam Datum
Styrelseledamot